
进出口月度统计报告

贸易国：匈牙利 农产品

2008年1月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2008年1月，匈牙利农产品出口金额6.1亿美元，环比增长10.3%

。2008年1月，匈牙利农产品进口金额4.5亿美元，环比增长10.0%。

　　2008年1月，自匈牙利进口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是罗马尼亚，金额7,647.9万美元；第二位是德国，金额6,800

.6万美元；第三位是意大利，金额6,178.8万美元。

　　2008年1月，对匈牙利出口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是德国，金额9,828.7万美元；第二位是荷兰，金额5,886.5万

美元；第三位是波兰，金额4,574.8万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2008年1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2008年1月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2008年1月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表4：2008年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1月

金额

罗马尼亚 76,479,137.0

德国 68,005,906.0

意大利 61,788,076.0

奥地利 44,509,311.0

斯洛伐克 34,129,983.0

荷兰 27,595,981.0

波兰 27,060,516.0

希腊 26,819,247.0

法国 22,305,928.0

俄罗斯联邦 20,980,865.0

捷克 20,130,346.0

克罗地亚 17,496,749.0

斯洛文尼亚 16,430,028.0

英国 15,831,787.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 15,113,413.0

保加利亚 14,384,014.0

乌克兰 11,194,831.0

塞尔维亚 8,215,890.0

瑞士 7,768,722.0

比利时 7,635,930.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表5：2008年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1月

金额

德国 98,286,662.0

荷兰 58,864,845.0

波兰 45,748,108.0

斯洛伐克 37,682,379.0

奥地利 31,391,088.0

意大利 26,852,821.0

捷克 23,200,426.0

法国 15,024,350.0

西班牙 13,809,898.0

比利时 11,196,053.0

克罗地亚 10,552,862.0

罗马尼亚 9,510,117.0

英国 9,234,687.0

斯洛文尼亚 8,685,165.0

丹麦 5,609,978.0

土耳其 5,534,206.0

希腊 5,322,199.0

乌克兰 4,366,044.0

美国 4,099,945.0

中国 3,565,966.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表6：2008年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1月

金额

亚洲 19,674,937.0

  柬埔寨 648.0

  塞浦路斯 1,737,657.0

  朝鲜 13,865.0

  香港 895,646.0

  印度 134,676.0

  伊朗 46,011.0

  以色列 3,951,625.0

  日本 1,769,346.0

  约旦 74,153.0

  科威特 65,483.0

  黎巴嫩 725,218.0

  马来西亚 19,620.0

  蒙古 35,516.0

  巴基斯坦 12,894.0

  卡塔尔 1,428.0

  沙特阿拉伯 1,730,180.0

  新加坡 4,357.0

  韩国 2,989,819.0

  泰国 6,270.0

  土耳其 3,091,054.0

  阿拉伯联合酋长国 605,659.0

  也门 175,314.0

  越南 638,967.0

  中国 3,915.0

  台湾省 193,065.0

  哈萨克斯坦 399,612.0

  吉尔吉斯斯坦 82,528.0

  塔吉克斯坦 270,411.0

非洲 762,546.0

  阿尔及利亚 133,204.0

  中非 13,306.0

  埃及 118.0
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国别(或地区)
2008年1月

金额

  科特迪瓦 25,566.0

  利比亚 476,591.0

  南非 113,702.0

  苏丹 59.0

欧洲 584,698,384.0

  比利时 7,635,930.0

  丹麦 3,803,806.0

  英国 15,831,787.0

  德国 68,005,906.0

  法国 22,305,928.0

  爱尔兰 1,346,258.0

  意大利 61,788,076.0

  卢森堡 67,559.0

  荷兰 27,595,981.0

  希腊 26,819,247.0

  葡萄牙 1,146,349.0

  西班牙 6,715,556.0

  阿尔巴尼亚 3,700,878.0

  奥地利 44,509,311.0

  保加利亚 14,384,014.0

  芬兰 1,083,162.0

  列支敦士登 76,890.0

  马耳他 258,990.0

  挪威 570,540.0

  波兰 27,060,516.0

  罗马尼亚 76,479,137.0

  瑞典 3,703,704.0

  瑞士 7,768,722.0

  爱沙尼亚 2,097,381.0

  拉脱维亚 1,580,682.0

  立陶宛 3,102,240.0

  阿塞拜疆 76,464.0

  白俄罗斯 1,873,569.0

  摩尔多瓦 1,253,324.0

  俄罗斯联邦 20,980,865.0

  乌克兰 11,194,831.0
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国别(或地区)
2008年1月

金额

  斯洛文尼亚 16,430,028.0

  克罗地亚 17,496,749.0

  捷克 20,130,346.0

  斯洛伐克 34,129,983.0

  马其顿 5,890,369.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 15,113,413.0

  塞尔维亚 8,215,890.0

  黑山 514,285.0

  欧洲其他国家（地区） 1,959,718.0

南美洲 288,869.0

  巴西 83,249.0

  智利 30,615.0

  厄瓜多尔 54,798.0

  墨西哥 82,866.0

  巴拿马 17,397.0

  乌拉圭 19,944.0

北美洲 3,637,323.0

  加拿大 538,630.0

  美国 3,098,693.0

大洋洲 445,844.0

  澳大利亚 377,858.0

  新西兰 67,986.0

*欧盟28国 507,246,283.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表7：2008年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1月

金额

亚洲 14,033,382.0

  塞浦路斯 523,690.0

  香港 15,940.0

  印度 1,007,949.0

  印度尼西亚 108,609.0

  伊朗 327,387.0

  以色列 636,450.0

  日本 9,037.0

  约旦 865,546.0

  马来西亚 325,445.0

  菲律宾 68,648.0

  新加坡 66,322.0

  韩国 574.0

  斯里兰卡 22,843.0

  泰国 774,938.0

  土耳其 5,534,206.0

  阿拉伯联合酋长国 2,605.0

  越南 138,885.0

  中国 3,565,966.0

  台湾省 88.0

  乌兹别克斯坦 38,254.0

非洲 2,003,579.0

  埃及 541,603.0

  埃塞俄比亚 38,121.0

  肯尼亚 35,016.0

  马拉维 65,086.0

  摩洛哥 1,096,409.0

  莫桑比克 25,522.0

  纳米比亚 25,787.0

  南非 21,254.0

  坦桑尼亚 101,794.0

  乌干达 5,387.0

  津巴布韦 47,600.0
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国别(或地区)
2008年1月

金额

欧洲 426,792,738.0

  比利时 11,196,053.0

  丹麦 5,609,978.0

  英国 9,234,687.0

  德国 98,286,662.0

  法国 15,024,350.0

  爱尔兰 1,126,111.0

  意大利 26,852,821.0

  卢森堡 208,372.0

  荷兰 58,864,845.0

  希腊 5,322,199.0

  葡萄牙 978,203.0

  西班牙 13,809,898.0

  阿尔巴尼亚 19,870.0

  奥地利 31,391,088.0

  保加利亚 1,886,713.0

  芬兰 108,241.0

  挪威 4,239.0

  波兰 45,748,108.0

  罗马尼亚 9,510,117.0

  瑞典 1,907,084.0

  瑞士 1,267,263.0

  爱沙尼亚 43,788.0

  拉脱维亚 105,459.0

  立陶宛 259,961.0

  摩尔多瓦 44.0

  俄罗斯联邦 720,302.0

  乌克兰 4,366,044.0

  斯洛文尼亚 8,685,165.0

  克罗地亚 10,552,862.0

  捷克 23,200,426.0

  斯洛伐克 37,682,379.0

  马其顿 137,001.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 162,877.0

  塞尔维亚 2,519,528.0

南美洲 3,059,600.0
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国别(或地区)
2008年1月

金额

  阿根廷 1,292,211.0

  巴西 1,500,201.0

  智利 55,063.0

  哥伦比亚 73,108.0

  哥斯达黎加 45,304.0

  厄瓜多尔 83,308.0

  危地马拉 9,184.0

  牙买加 235.0

  墨西哥 986.0

北美洲 4,760,696.0

  加拿大 660,751.0

  美国 4,099,945.0

大洋洲 26,082.0

  澳大利亚 957.0

  新西兰 25,125.0

*欧盟28国 418,119,260.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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